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按图纸要求安装 

按图纸位置安装 

  
 

LED驱动器  
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IP65 
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银白色 

AC 220V    

灯具规格书 Lighting Specifications 

安装位置Place 

属性 
Features 

可调角Adjustable 

表色Surface Color 

光束角Beam 

光色Color 

材质Material 

电压Voltage 

控制方式Ctrl 

名称Name 

编号Codes 

灯具品牌Brands 

供应商Suppliers 

注意事项Notes 

光源Source 

电器附件EA 

防护等级IP 

光源\芯片 
Lamp 

安装方式Install 

备注Remarks 
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LED金星系列泛光灯

KLN-JX12470

科铃纳

       

恒流驱动

50

90
100

150

5

R5

25

Φ5通孔

Φ9通孔
R4.3

R4.3

支架角度可调

上海科铃纳光电科技有限公司

70

124

142.3

356


